

LF KURSER OG EFTERUDDANNELSER ApS

Stationsvej 13 B

2640 Hedehusene

CVR-nr. 30 92 59 98

Årsrapport for 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
25. maj 2018

Frank Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

LF KURSER OG EFTERUDDANNELSER ApS
Stationsvej 13 B
2640 Hedehusene

Telefon: 46590254

CVR-nr.: 30 92 59 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 29. oktober 2007

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Frank Iversen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er undervisning i ledelse- og medarbejderudvikling, teambuilding, brand- og livreddende opgaver, konsulentbistand samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 200.533, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 427.471.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		433.338	458.662
Personaleomkostninger	1	<u>-155.677</u>	<u>-252.115</u>
Resultat af primær drift		277.661	206.547
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-9.800</u>	<u>-9.800</u>
Resultat før finansielle poster		267.861	196.747
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.491</u>	<u>-16.030</u>
Resultat før skat		258.370	180.717
Skat af årets resultat	3	<u>-57.837</u>	<u>-41.571</u>
Årets resultat		<u>200.533</u>	<u>139.146</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.000	110.000
Overført resultat		<u>90.533</u>	<u>29.146</u>
		<u>200.533</u>	<u>139.146</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.273	13.497
Indretning af lejede lokaler		<u>4.576</u>	<u>9.152</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>12.849</u>	<u>22.649</u>
Deposita		<u>27.768</u>	<u>19.770</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>27.768</u>	<u>19.770</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.617</u>	<u>42.419</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.849	44.889
Andre tilgodehavender		9.000	8.022
Udskudt skatteaktiv		15.748	19.729
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.522</u>	<u>10.095</u>
Tilgodehavender		<u>176.119</u>	<u>82.735</u>
Likvide beholdninger		<u>629.342</u>	<u>910.805</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>805.461</u>	<u>993.540</u>
Aktiver i alt		<u><u>846.078</u></u>	<u><u>1.035.959</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		192.471	101.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	110.000
Egenkapital	4	<u>427.471</u>	<u>336.938</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.319	40.296
Gæld til tilknyttede virksomheder		139.960	297.081
Selskabsskat		53.856	35.992
Anden gæld		197.472	325.652
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>418.607</u>	<u>699.021</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>418.607</u>	<u>699.021</u>
Passiver i alt		<u>846.078</u>	<u>1.035.959</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	120.306	201.339
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	4.020	3.875
Andre personaleomkostninger	<u>13.351</u>	<u>28.901</u>
	<u>155.677</u>	<u>252.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.450	8.502
Andre finansielle omkostninger	<u>4.041</u>	<u>7.528</u>
	<u>9.491</u>	<u>16.030</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	53.856	35.992
Årets udskudte skat	<u>3.981</u>	<u>5.579</u>
	<u>57.837</u>	<u>41.571</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	101.938	110.000	336.938
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	90.533	110.000	200.533
Egenkapital 31. december 2017	125.000	192.471	110.000	427.471

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser

Samlede fremtidige lejeforpligtelser:

Opsigelsesperioden udgør 6 mdr.

	2017 kr.	2016 kr.
	23.490	16.750
	23.490	16.750

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for L.F. Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Iversen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-833345984146
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2018 kl.: 15:05:38
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2018 kl.: 15:14:24
Underskrevet med NemID

Frank Iversen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-833345984146
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2018 kl.: 15:24:09
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 836fcb3ZRtk10916993

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.